
 
 

 

คำสั่งโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

ที่   ๑๗/๒๕๖๘ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการคุมสอบดูแลการจัดการทดสอบคณิตศาสตร์ 

ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๑  ถึงชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ ครั้งที ่๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
---------------- 

 ด้วยสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาชลบุรี เขต ๑ ได้แจ้งแนวทางส่งเสริมให้มีการใช้ สื่อนวัตกรรม 

สาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ ถึงชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ โดยได้กำหนด ปฏิทินการนิเทศ 

ติดตาม การใช้สื่อนวัตกรรม ครั้งที่ ๓ และกลุ่มนิเทศ  ติดตาม และประเมินผลการจัดการศึกษา ได้มอบหมายให้

สถานศึกษาดำเนินการแต่งตั้งคณะกรรมการคุมสอบและ ดูแลการจัดการทดสอบคณิตศาสตร์ของนักเรียนระดับชั้น

ประถมศึกษาปีที่ ๑ ถึงชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ ครั้งที่ ๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘ และดำเนินการ

จัดสอบพร้อมทั้งรายงานผลการทดสอบ เพ่ือให้การดำเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้ง

คณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้   

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 

  ๑. นายประพัฒน์  กังวานพณิชย์ ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา      ประธานกรรมการ 

  ๒. นางสาวสิริพร  สารวรรณ  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา      กรรมการ 

 ๓. นายจิรวัฒน์ สิทธิพานิช รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา      กรรมการ 

 ๔. นางสมพร  วิชัยประเสริฐ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา        กรรมการ 

 ๕. นางวิภารัตน์  ธานีวัฒน์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา                  กรรมการ 

  ๖. นายกพล  ธูปบูชา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา        กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา แนะนำ และอำนวยความสะดวกในดำเนินการคุมสอบดูแลการจัดการทดสอบคณิตศาสตร์ 
ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ ถึงชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๗    
๒. คณะกรรมการคุมสอบดูแลการจัดการทดสอบคณิตศาสตร์ ประกอบด้วย  
 วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘ ชั้นประถมศึกษา เวลา ๑๒.๓๐ - ๑๔.๐๐ น. 
     ชั้นมัธยมศึกษา  เวลา ๑๓.๐๐ - ๑๔.๓๐ น. 
 ๑. นางปวีณา  ศรีพงษ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๑/๑  
 ๒. นางสาวอุมาพรณ์  เนตรจรุงศรี ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๑/๑ 
 ๓. นางสาวธัญพิชชา  ชายวิริยางกูร  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๑/๒ 

๔. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๑/๒ 



๒ 
 

 ๕. นางสาวศศิธร  สิงห์สอน ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๑/๓ 
 ๖. นางสาวเกศินี คุณสืบพงษ์พันธ์ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๑/๓ 

๗. นางสาวสิรามล มีสุวรรณ ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๒/๑   
๘. นางสาววรรณนิสา นิลสงค ์ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๒/๑ 
๙. นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๒/๒     

 ๑๐. นายปรีดาพงษ์  ปัญญา ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๒/๒ 
 ๑๑. นางสาวณัฐตยิาภรณ์ เดชโนนสังข์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๒/๓ 
 ๑๒. นายจักรกฤษณ์ จันทำ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๒/๓ 
 ๑๓. นางสาวพีรญา  เจริญสุข ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๓/๑  
  ๑๔. นางสาวสุดา  ศรีประสาน ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๓/๑ 
 ๑๕. นางวิภารัตน์  ธานีวัฒน์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๓/๒ 
 ๑๖. นายณัฐนนท์  ไชยนาท ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๓/๒ 
 ๑๗. นางสาวสิรธิิดา   ขันต๊ะ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๓/๓ 
 ๑๘. นางสาวนิรชา จุมพล  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา           ห้องสอบชั้น ป.๔/๑   
 ๑๙. นางจิระนันท์  ศักดิ์ศรีวัฒนา ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๔/๒ 
 ๒๐. นางสาวรินรฎา พงษ์ธนติ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ป.๔/๒ 
 ๒๑.นางวิยะดา สุขพานิช  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๔/๓ 

๒๒. นางสาวโชติกา หนูมาก ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๔/๓   
 ๒๓. นางสาวสวรรยา คุ้มพงษ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๕/๑ 
 ๒๔. นางสุรีรัตน์ สมจิตต ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๕/๒ 

๒๕. นางสาวนาทสรินทร์ ดีจอ้ย ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๕/๓ 
๒๖. นางสาวปริญญา  แก่นสนธ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๕/๓ 

 ๒๗. นายกพล ธูปบูชา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๖/๑ 
 ๒๘. นางสาวรัชดาวรรณ  ทองดา ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๖/๒ 
 ๒๙. นางสาววาริน ทันธิกุล ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๖/๒ 
 ๓๐.นางสาวจินตนา จ่ามีเคน ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๖/๓ 
 ๓๑.นางสาววรรณวรา ปราศจากศัตร ู ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ป.๖/๓ 
 ๓๒. นายพุทธิพงษ์ แซ่ลิ้ม  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๑/๑ 
 ๓๓. นางสาวภาวิณี สุขคร  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ม.๑/๑ 
 ๓๔. นางสาวทัศนีย์ สวนแก้ว ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๑/๒ 
 ๓๕. นางสาวยุพาวรรณ  กลั่นเขียว ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ม.๑/๒ 
 ๓๖. นายณัฐพล โทนะพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๑/๓ 



๓ 
 

 ๓๗. นางสาวจันจิรา  จาระไน ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ม.๑/๔ 
 ๓๘. นางสาวทิพย์อรุณ  ฐานะ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ม.๑/๔ 
 ๓๙. นายทศพร ช้างภู่  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๒/๑ 
 ๔๐. นางสาวชนิสรา คล้ายแจ้ง ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๒/๑ 
 ๔๑. นางสาวศิริรัตน์  บุตรโพธิ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๒/๒ 

๔๒. นางสาวธมลวรรณ กระกร ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ม.๒/๒ 
 ๔๓. นางสาวชนัญญา เร๊าะเน๊าะ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๒/๓ 
 ๔๔. นายชุติพงศ์  ไชยมงคล ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๒/๔ 
 ๔๕. นางสาวจิรัฐิติกาล สหนฤมิต ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ห้องสอบชั้น ม.๒/๔ 
 ๔๖. นางสาวนันทพร สินปรุ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๑ 
 ๔๗. นายธนะชาติ บาตรโพธิ ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๒ 
 ๔๘. นางสาวประภัสสร ศรีเจริญ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๒ 
 ๔๙. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์ ชราชิต ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๓ 
 ๕๐. นายกรินทร์ วังทะพันธ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๓ 
 ๕๑. นางสาวพรพิมล ทองคำดี ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๔ 
 ๕๒. นางสาวมานิตา สุดาเดช ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ห้องสอบชั้น ม.๓/๔ 
มีหน้าที ่ดำเนินการควบคุม กำกับ ดูแล การสอบให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

๓. คณะกรรมการตรวจข้อสอบ และบันทึกคะแนน ประกอบด้วย 

 ๑. นางสมพร  วิชัยประเสริฐ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา             กรรมการ 
 ๓. นางสาวเกศินี คุณสืบพงษ์พันธ์ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
 ๔. นางปวีณา  ศรีพงษ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 

๕. นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
 ๖. นางสาวณัฐติยาภรณ์ เดชโนนสังข์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
 ๗. นางสาววรรณนิสา นิลสงค ์ ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 

 ๘. นางวิภารัตน์  ธานีวัฒน์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา             กรรมการ 
 ๙. นางสาวสิริธิดา   ขันต๊ะ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวสุดา  ศรีประสาน ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ  
 ๑๑.นางจิระนันท์  ศักดิ์ศรีวัฒนา ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
 ๑๒. นางสาวปริญญา  แก่นสนธ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 

๑๓. นายณัฐพล  โทนะพันธ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
 ๑๔. นางสาวประภัสสร  ศรีเจริญ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
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 ๑๕. นายภีรนันท์  ปานเลิศ นิสิตฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู    กรรมการ 

๑๖. นายยศยง  ศรีกล่อม  นิสิตฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู    กรรมการ 

๑๗. นางสาวชนิสรา คล้ายแจ้ง  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา               กรรมการ 
๑๗. นายกพล  ธูปบูชา    ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา             กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่ดำเนินการควบคุม กำกับ ดูแล การสอบ ตรวจข้อสอบและบันทึกผลคะแนนการทดสอบให้ดำเนินไปด้วย
ความเรียบร้อย 

๔. คณะกรรมการฝ่ายรายงานผล   ประกอบด้วย 

 ๑. นายกพล  ธูปบูชา   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 

 ๒. นางจิระนันท์  ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 

 ๓. นายณัฐพล  โทนะพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา      กรรมการ 

๔. นางสาวชนิสรา คล้ายแจ้ง  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา      กรรมการ 

๕. นางสาวสุดา  ศรีประสาน  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 

๖. นางสาววรรณนิสา นิลสงค ์  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 

๗.นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา             กรรมการ 

๘. นายภีรนันท์  ปานเลิศ   นิสิตฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๙. นายยศยง  ศรีกล่อม   นิสิตฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๐. นางสาวปริญญา  แก่นสนธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา             กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่  รายงานผลการทดสอบต่อผู้อำนวยการโรงเรียนและรายงานผลการทดสอบไปท่ีสำนักงานเขตพื้นที่
การศึกษาประถมศึกษาชลบุรี เขต 1 
 

๕. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ   ประกอบด้วย 

 ๑. นางสาวสิรามล  มีสุวรรณ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 

 ๒. นายกรินทร์  วังทะพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 

 ๓. นางสาวอุมาพรณ์  เนตรจรุงศรี  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 

 ๔. นางสาวทัศนีย์ สวนแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา        กรรมการ/เลขานุการ 
มีหน้าที ่  รายงานผลการทดสอบต่อผู้อำนวยการโรงเรียนและรายงานผลการทดสอบไปท่ีสำนักงานเขตพื้นที่
การศึกษาประถมศึกษาชลบุรี เขต 1 
 
 
      
 
 
 
 



๕ 
 
 

 ให้คณะกรรมการทุกฝ่ายที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถ  
เพ่ือให้เกิดผลดีต่อทางราชการและนักเรียนต่อไป 

 
 

สั่ง  ณ  วันที่    ๑๐  เดือน   มีนาคม   พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

 

 (นายประพัฒน์  กังวานพณิชย์) 

 ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


